
Zarzecze na 5!
MIEJSCOWOŚĆ: Zarzecze k.Przeworsk DATA:10.10.2015 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 135 PATRYK MARSZAŁEK M 1995 PL RZESZÓW 00:17:22
2 131 SZYMON ZIĘBA M 1999 PL TIKI TAKA KOLBUSZOWA KOMORÓW 00:17:39
3 18 DAMIAN DZIEWIŃSKI M 1981 PL TG SOKÓŁ SANOK SANOK 00:17:43
4 92 MATEUSZ RAWSKI M 1982 PL AKADEMIA SPORTU W LUBACZOWIE LUBACZÓW 00:17:54
5 155 ARKADIUSZ JANICKI M 1981 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW JAROSŁAW 00:18:03
6 147 MACIEJ TOMASZEWSKI M 1997 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW WIDNA GÓRA PAWŁOSIÓW 00:18:11
7 137 PAWEŁ DYBEK M 1975 PL MIELEC 00:18:35
8 36 MACIEJ HUNIA M 1997 PL TG SOKÓŁ SANOK ZAGÓRZ 00:19:03
9 144 BARTŁOMIEJ TWOREK M 1999 PL SPRINT GORZYCE OPATÓW 00:19:10
10 145 ROBERT PASIECZNY M 1977 PL SPRINT GORZYCE GORZYCE 00:19:17
11 1 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:19:28
12 139 KRZYSZTOF PACHOŁEK M 1994 PL DACHNÓW 00:19:41
13 32 JACEK HADAM M 1968 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA CIESZANÓW 00:19:42
14 151 JÓZEF KUBIK M 1961 PL ROPCZYCE 00:19:48
15 91 MARTA PRAJZNER K 1981 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:19:50
16 150 KONRAD HORODECKI M 1990 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:20:01
17 33 KAMIL HAŁOŃ M 1988 PL 5BSP CHŁOPICE 00:20:17
18 78 ADAM NIESYN M 1973 PL SPRINT GORZYCE GORZYCE 00:20:23
19 136 MAGDALENA ŁĄCZAK K 1978 PL MIELEC 00:20:26
20 39 WIESŁAW JANDZIŚ M 1974 PL AKTYWNY DYNÓW DYNÓW 00:20:39
21 77 RADOSŁAW NIEPOKÓJ M 1988 PL WROCANKA 00:20:44
22 152 JACEK MAŚLANKA M 1975 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ JAROSŁAW 00:20:45
23 128 MACIEJ KIPER M 1978 PL JAROSLAW JAROSLAW 00:20:54
24 80 GRZEGORZ NYKIEL M 1974 PL LASZCZYNY 00:21:13
25 60 DAMIAN KURAS M 1991 PL ZARZECZE 00:21:13
26 17 MATEUSZ DYMEK M 1992 PL PERFECT RUNNER TEAM MIELEC 00:21:31
27 114 MACIEJ TELEGA M 1990 PL ZARZECZE 00:21:31
28 93 ANNA ROCHMALSKA K 1987 PLPERFECT RUNNER TEAM . KB MARATOŃCZYK DĘB DĘBICA 00:21:31
29 129 MARCIN GRANDA M 1981 PL ZARZECZE 00:21:43
30 96 TOMASZ RZĄSA M 1980 PL ZARZECZE 00:21:45
31 132 MAREK NOWOSIELSKI M 1955 PL SANOK 00:21:46
32 142 ŁUKASZ OLEJARZ M 1987 PL PRUCHNIK 00:21:48
33 40 DARIUSZ JANKOWSKI M 1970 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:21:51
34 86 PRZEMYSŁAW PASZKO M 1977 PL JAROSLAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ JAROSŁAW 00:21:54
35 79 TOMASZ NYKIEL M 1966 PL ZIEMIA PIĘKNA PRZEMYŚL PRZEMYSL 00:21:57
36 58 KRZYSZTOF KUDŁA M 1987 PL ZARZECZE ZARZECZE 00:21:58
37 28 PIOTR GRZYWACZ M 1989 PL SPRINT GORZYCE GORZYCE 00:22:04
38 123 MATEUSZ ZAJEZIERSKI M 1990 PL PIASKI 00:22:21
39 37 PIOTR IWANKO M 1988 PL ZARZECZE 00:22:27
40 118 RADOSŁAW WARECKI M 1981 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:22:42
41 122 PAULINA WYWŁOKA K 1990 PL WICHURA JAROSŁAW JAROSŁAW 00:22:46
42 104 JUSTYNA STRZELEC K 1998 PL UKS TEMPO 5 PRZEMYŚL PRZEMYŚL 00:22:57
43 134 MONIKA BAUER K 1995 PL RZESZÓW 00:23:16
44 149 MACIEJ KUCHARCZYK M 1971 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:23:22
45 133 AGNIESZKA CHITRYNIEWICZ K 1992 PLGRUPA BIEGOWA UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO RZESZÓW 00:23:23
46 69 PIOTR MARUSIAK M 1984 PL JAROSŁAW 00:23:24
47 42 ŁUKASZ JURKIEWICZ M 1986 PL PRZEWORSK 00:23:25
48 21 ŁUKASZ FEDAN M 1983 PL LASZKI 00:23:38
49 12 KLAUDIA CHANAS K 1998 PL LASZKI 00:23:40
50 153 ROMAN PIESZKO M 1972 PL JAROSŁAW 00:23:43
51 68 MAREK MARKIEWICZ M 1975 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:23:43
52 111 ROBERT SZKODA M 1985 PL BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ 00:23:54
53 130 ALICJA KACZYŃSKA K 1984 PL PERFECT RUNNER TEAM RZESZÓW 00:24:04
54 72 MATEUSZ MISIAK M 1993 PL ZABIEGANI ROPCZYCE ROPCZYCE 00:24:11
55 115 RAJMUND TULEJA M 1988 PL ZARZECZE 00:24:30
56 59 PRZEMYSŁAW KURAS M 1995 PL ZARZECZE 00:24:31
57 24 JUSTYNA GAJDA K 1972 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 00:24:35
58 56 KAMIL KUDŁA M 1994 PL ZARZECZE 00:24:36
59 127 DAWID ŻYGADŁO M 1990 PL ZARZECZE 00:24:37
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60 74 ADAM MORAG M 1984 PL PRZEWORSK 00:24:38
61 47 WERONIKA KLINGER K 1986 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA ORŁY 00:24:48
62 90 WOJCIECH POTOCZNY M 1973 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 00:24:50
63 48 KAMIL KOŁODZIEJ M 1989 PL PEŁNATYCZE 00:24:59
64 146 JAN DEC M 1979 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:25:05
65 66 PRZEMYSŁAW MAKOWIECKI M 1977 PL STOWARZYSZENIE CZUWAJ WIARO PRZEMYŚL 00:25:11
66 138 TOMASZ SMOLINIEC M 1975 PL AKADEMIA SPORTU W LUBACZOWIE DACHNÓW 00:25:19
67 8 MAŁGORZATA BOCUL K 1971 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:25:22
68 102 MAREK STEC M 1976 PL JGB SKOŁÓW JAROSLAW 00:25:27
69 157 ARTUR PIECZONKA M 1982 PL RZESZÓW 00:25:40
70 148 PAWEŁ RAJZER M 1972 PL JAROSŁAW 00:25:51
71 106 KRZYSZTOF SZABOWSKI M 1987 PL PRZEWORSK 00:25:56
72 27 GRZEGORZ GÓRSKI M 1986 PL CPR RZESZÓW GORLICE 00:25:57
73 110 KAROLINA SZEWCZYK K 1990 PL ZARZECZE 00:26:03
74 113 TOMASZ ŚWITALSKI M 1983 PL PEŁNATYCZE 00:26:03
75 84 ADAM PAJDA M 1989 PL JAROSŁAW 00:26:05
76 41 MARTA JOP K 1979 PL JAROSŁAW 00:26:11
77 199 JERZY PAWLAK M 1970 PL . 00:26:12
78 16 JAROSŁAW DUL M 1970 PL WÓLKA PEŁKIŃSKA 00:26:25
79 4 MARIUSZ BARAN M 1976 PL ROŹWIENICA 00:26:27
80 154 FRANCISZEK ZIELIŃSKI M 1951 PL TKKF  GŁOGÓW MAŁOPOLSKI GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 00:26:29
81 25 AGNIESZKA GALICA -NIEPOKÓJ K 1990 PL ŚREDNIE WIELKIE 00:26:39
82 3 ANDRZEJ BAŃCARZ M 1976 PL PRZEMYŚL 00:26:41
83 75 TOMASZ NALEPA M 1975 PL AMATOR JANÓW LUBELSKI 00:26:45
84 44 MARCIN KASPERSKI M 1983 PL ZARZECZE 00:26:49
85 200 KAROL KLUZ M 1997 PL ZARZECZE 00:26:50
86 45 ANDRZEJ KĘPKA M 1968 PL BBL PRZEWORSK 00:26:51
87 55 MARIOLA KUBLAS K 1991 PL RZESZÓW 00:26:57
88 109 ŁUKASZ SZAJNY M 1989 PL ZARZECZE 00:26:57
89 67 MONIKA MAŁEK K 1974 PL RUDNIK NAD SANEM 00:27:06
90 117 BOGDAN TYMOCZKO M 1971 PL ZARZECZE 00:27:10
91 71 KATARZYNA MIKOŁAJEK K 1983 PL BRAWO TY ZARZECZE 00:27:10
92 158 KAMIL MAREK M 1992 PL PRZEWORSK 00:27:38
93 156 MARCIN ALEKSANDER M 1982 PL ZARZECZE 00:27:43
94 11 GRZEGORZ BUBNIAK M 1991 PL ZARZECZE 00:27:44
95 34 RAFAŁ HAMRYSZCZAK M 1976 PL PRZEMYŚL 00:27:52
96 5 GRZEGORZ BASARAB M 1973 PL PRZEMYSL 00:27:52
97 99 WOJCIECH SKRZYPEK M 1970 PL WICHURA JAROSŁAW JAROSŁAW 00:27:54
98 51 GRAŻYNA KRÓL K 1975 PL PRZEMYŚL 00:27:58
99 107 ANGELIKA SZAFRAN K 1991 PL - ZARZECZE 00:28:04
100 49 BEATA KOPEĆ K 1991 PL RZESZÓW ZARZECZE 00:28:21
101 65 RADOSŁAW MAKOWIECKI M 1985 PL STOWARZYSZENIE CZUWAJ WIARO PRZEMYŚL 00:28:34
102 70 MAŁGORZATA MICHNO K 1979 PL JAROSŁAW 00:28:45
103 112 RAFAŁ ŚLIWA M 1989 PL ZARZECZE 00:29:00
104 94 WIOLETA RUT K 1991 PL PRZEWORSK 00:29:14
105 119 ARKADIUSZ WARECKI M 1994 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA SIENIAWA 00:29:24
106 95 EWA RYZNER K 1962 PL JAROSŁAW JAROSŁAW 00:29:37
107 108 JAN SZAJNY M 1966 PL ZARZECZE 00:29:38
108 19 ADAM DZIĘGŁO M 1974 PL OSTRÓW 00:29:55
109 121 BARTŁOMIEJ WYSOCKI M 1974 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 00:30:12
110 2 IWONA ALEKSANDER K 1985 PL ZARZECZE 00:30:24
111 83 JERZY OSTAFIŃSKI M 1979 PL WICHURA JAROSŁAW MUNINA 00:30:28
112 22 BOŻENA FIL K 1971 PL MUNINA 00:31:11
113 38 EWA JANDZIŚ K 1977 PL AKTYWNY DYNÓW DYNÓW 00:31:13
114 23 SABINA FRANKIEWICZ K 1978 PL MUNINA 00:31:20
115 120 JUSTYNA WIELKIEWICZ K 1980 PL JGB JAROSŁAW 00:31:24
116 101 DOROTA STEC K 1974 PL JGB JAROSLAW 00:31:24
117 140 WACŁAW CZAJA M 1974 PL PRZEMYŚL 00:31:26
118 89 ANNA POTOCZNA K 1975 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 00:31:39
119 100 IWONA SOKAL K 1979 PL RUDNIK NAD SANEM 00:31:41
120 43 ANETA KASPERSKA K 1985 PL ZARZECZE 00:32:43
121 97 KATARZYNA RZĄSA K 1980 PL ZARZECZE 00:32:45
122 98 EWA SĄCZAWA K 1976 PL BBL JAROSŁAW MUNINA 00:32:51
123 6 MONIKA BIENIASZ K 1982 PL ZARZECZE 00:32:56
124 31 URSZULA GWÓŹDŹ K 1960 PL WICHURA JAROSŁAW MUNINA 00:33:14
125 30 ANDRZEJ GWÓŹDŹ M 1960 PL WICHURA JAROSŁAW MUNINA 00:33:33
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126 10 BEATA BOROŃ K 1975 PL ZARZECZE 00:34:37
127 14 AGNIESZKA ĆWIKŁA K 1979 PL WICHURA JAROSŁAW ZARZECZE 00:34:37
128 26 JOANNA GOŁOJUCH K 1980 PL WICHURA JAROSŁAW JAROSŁAW 00:35:01
129 143 KAMILA OLEJARZ K 1997 PL PRUCHNIK 00:35:47
130 20 AGATA DZIĘGŁO K 1976 PL OSTRÓW 00:36:35
131 124 DOMINIKA ZDEB K 1979 PL RUDNIK NAD SANEM 00:36:38
132 7 MAGDALENA BLOK K 1979 PL JAROSŁAW 00:36:38
133 35 ALEKSANDRA HOŁUB K 1991 PL BBL JAROSŁAW 00:37:36
134 116 BOGUSŁAW TWOREK M 1967 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 00:37:38
135 57 KORNELA KUDŁA K 1987 PL ZARZECZE 00:38:18
136 85 ZOFIA PANEK K 1963 PL ZARZECZE 00:38:18
137 64 MAGDALENA MADAJ K 1979 PL WICHURA JAROSŁAW JAROSŁAW 00:39:06
138 46 ZDZISŁAWA KIEŁTYKA K 1971 PL JAROSŁAW 00:39:07
139 82 TOMASZ ORONOWICZ M 1969 PL MUNINA 00:40:18
140 88 MAREK PŁOCICA M 1970 PL WICHURA JAROSŁAW JAROSŁAW 00:40:18
141 141 ANITA TWOREK K 1969 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 00:40:18
142 81 MARTA ORONOWICZ K 1969 PL JGB SOKÓŁ MUNINA 00:40:18
143 73 JANUSZ MOKRZYCKI M 1970 PL WICHURA JAROSŁAW JAROSŁAW 00:40:18

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 3



Zarzecze na 5!
MIEJSCOWOŚĆ: Zarzecze k.Przeworsk DATA:10.10.2015 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 1 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:19:28
2 91 MARTA PRAJZNER K 1981 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:19:50
3 136 MAGDALENA ŁĄCZAK K 1978 PL MIELEC 00:20:26
4 93 ANNA ROCHMALSKA K 1987 PLPERFECT RUNNER TEAM . KB MARATOŃCZYK DĘB DĘBICA 00:21:31
5 122 PAULINA WYWŁOKA K 1990 PL WICHURA JAROSŁAW JAROSŁAW 00:22:46
6 104 JUSTYNA STRZELEC K 1998 PL UKS TEMPO 5 PRZEMYŚL PRZEMYŚL 00:22:57
7 134 MONIKA BAUER K 1995 PL RZESZÓW 00:23:16
8 133 AGNIESZKA CHITRYNIEWICZ K 1992 PLGRUPA BIEGOWA UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO RZESZÓW 00:23:23
9 12 KLAUDIA CHANAS K 1998 PL LASZKI 00:23:40
10 130 ALICJA KACZYŃSKA K 1984 PL PERFECT RUNNER TEAM RZESZÓW 00:24:04
11 24 JUSTYNA GAJDA K 1972 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 00:24:35
12 47 WERONIKA KLINGER K 1986 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA ORŁY 00:24:48
13 8 MAŁGORZATA BOCUL K 1971 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:25:22
14 110 KAROLINA SZEWCZYK K 1990 PL ZARZECZE 00:26:03
15 41 MARTA JOP K 1979 PL JAROSŁAW 00:26:11
16 25 AGNIESZKA GALICA -NIEPOKÓJ K 1990 PL ŚREDNIE WIELKIE 00:26:39
17 55 MARIOLA KUBLAS K 1991 PL RZESZÓW 00:26:57
18 67 MONIKA MAŁEK K 1974 PL RUDNIK NAD SANEM 00:27:06
19 71 KATARZYNA MIKOŁAJEK K 1983 PL BRAWO TY ZARZECZE 00:27:10
20 51 GRAŻYNA KRÓL K 1975 PL PRZEMYŚL 00:27:58
21 107 ANGELIKA SZAFRAN K 1991 PL - ZARZECZE 00:28:04
22 49 BEATA KOPEĆ K 1991 PL RZESZÓW ZARZECZE 00:28:21
23 70 MAŁGORZATA MICHNO K 1979 PL JAROSŁAW 00:28:45
24 94 WIOLETA RUT K 1991 PL PRZEWORSK 00:29:14
25 95 EWA RYZNER K 1962 PL JAROSŁAW JAROSŁAW 00:29:37
26 2 IWONA ALEKSANDER K 1985 PL ZARZECZE 00:30:24
27 22 BOŻENA FIL K 1971 PL MUNINA 00:31:11
28 38 EWA JANDZIŚ K 1977 PL AKTYWNY DYNÓW DYNÓW 00:31:13
29 23 SABINA FRANKIEWICZ K 1978 PL MUNINA 00:31:20
30 120 JUSTYNA WIELKIEWICZ K 1980 PL JGB JAROSŁAW 00:31:24
31 101 DOROTA STEC K 1974 PL JGB JAROSLAW 00:31:24
32 89 ANNA POTOCZNA K 1975 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 00:31:39
33 100 IWONA SOKAL K 1979 PL RUDNIK NAD SANEM 00:31:41
34 43 ANETA KASPERSKA K 1985 PL ZARZECZE 00:32:43
35 97 KATARZYNA RZĄSA K 1980 PL ZARZECZE 00:32:45
36 98 EWA SĄCZAWA K 1976 PL BBL JAROSŁAW MUNINA 00:32:51
37 6 MONIKA BIENIASZ K 1982 PL ZARZECZE 00:32:56
38 31 URSZULA GWÓŹDŹ K 1960 PL WICHURA JAROSŁAW MUNINA 00:33:14
39 10 BEATA BOROŃ K 1975 PL ZARZECZE 00:34:37
40 14 AGNIESZKA ĆWIKŁA K 1979 PL WICHURA JAROSŁAW ZARZECZE 00:34:37
41 26 JOANNA GOŁOJUCH K 1980 PL WICHURA JAROSŁAW JAROSŁAW 00:35:01
42 143 KAMILA OLEJARZ K 1997 PL PRUCHNIK 00:35:47
43 20 AGATA DZIĘGŁO K 1976 PL OSTRÓW 00:36:35
44 124 DOMINIKA ZDEB K 1979 PL RUDNIK NAD SANEM 00:36:38
45 7 MAGDALENA BLOK K 1979 PL JAROSŁAW 00:36:38
46 35 ALEKSANDRA HOŁUB K 1991 PL BBL JAROSŁAW 00:37:36
47 57 KORNELA KUDŁA K 1987 PL ZARZECZE 00:38:18
48 85 ZOFIA PANEK K 1963 PL ZARZECZE 00:38:18
49 64 MAGDALENA MADAJ K 1979 PL WICHURA JAROSŁAW JAROSŁAW 00:39:06
50 46 ZDZISŁAWA KIEŁTYKA K 1971 PL JAROSŁAW 00:39:07
51 141 ANITA TWOREK K 1969 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 00:40:18
52 81 MARTA ORONOWICZ K 1969 PL JGB SOKÓŁ MUNINA 00:40:18

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 4



Zarzecze na 5!
MIEJSCOWOŚĆ: Zarzecze k.Przeworsk DATA:10.10.2015 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 135 PATRYK MARSZAŁEK M 1995 PL RZESZÓW 00:17:22
2 131 SZYMON ZIĘBA M 1999 PL TIKI TAKA KOLBUSZOWA KOMORÓW 00:17:39
3 18 DAMIAN DZIEWIŃSKI M 1981 PL TG SOKÓŁ SANOK SANOK 00:17:43
4 92 MATEUSZ RAWSKI M 1982 PL AKADEMIA SPORTU W LUBACZOWIE LUBACZÓW 00:17:54
5 155 ARKADIUSZ JANICKI M 1981 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW JAROSŁAW 00:18:03
6 147 MACIEJ TOMASZEWSKI M 1997 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW WIDNA GÓRA PAWŁOSIÓW 00:18:11
7 137 PAWEŁ DYBEK M 1975 PL MIELEC 00:18:35
8 36 MACIEJ HUNIA M 1997 PL TG SOKÓŁ SANOK ZAGÓRZ 00:19:03
9 144 BARTŁOMIEJ TWOREK M 1999 PL SPRINT GORZYCE OPATÓW 00:19:10
10 145 ROBERT PASIECZNY M 1977 PL SPRINT GORZYCE GORZYCE 00:19:17
11 139 KRZYSZTOF PACHOŁEK M 1994 PL DACHNÓW 00:19:41
12 32 JACEK HADAM M 1968 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA CIESZANÓW 00:19:42
13 151 JÓZEF KUBIK M 1961 PL ROPCZYCE 00:19:48
14 150 KONRAD HORODECKI M 1990 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:20:01
15 33 KAMIL HAŁOŃ M 1988 PL 5BSP CHŁOPICE 00:20:17
16 78 ADAM NIESYN M 1973 PL SPRINT GORZYCE GORZYCE 00:20:23
17 39 WIESŁAW JANDZIŚ M 1974 PL AKTYWNY DYNÓW DYNÓW 00:20:39
18 77 RADOSŁAW NIEPOKÓJ M 1988 PL WROCANKA 00:20:44
19 152 JACEK MAŚLANKA M 1975 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ JAROSŁAW 00:20:45
20 128 MACIEJ KIPER M 1978 PL JAROSLAW JAROSLAW 00:20:54
21 80 GRZEGORZ NYKIEL M 1974 PL LASZCZYNY 00:21:13
22 60 DAMIAN KURAS M 1991 PL ZARZECZE 00:21:13
23 17 MATEUSZ DYMEK M 1992 PL PERFECT RUNNER TEAM MIELEC 00:21:31
24 114 MACIEJ TELEGA M 1990 PL ZARZECZE 00:21:31
25 129 MARCIN GRANDA M 1981 PL ZARZECZE 00:21:43
26 96 TOMASZ RZĄSA M 1980 PL ZARZECZE 00:21:45
27 132 MAREK NOWOSIELSKI M 1955 PL SANOK 00:21:46
28 142 ŁUKASZ OLEJARZ M 1987 PL PRUCHNIK 00:21:48
29 40 DARIUSZ JANKOWSKI M 1970 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:21:51
30 86 PRZEMYSŁAW PASZKO M 1977 PL JAROSLAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ JAROSŁAW 00:21:54
31 79 TOMASZ NYKIEL M 1966 PL ZIEMIA PIĘKNA PRZEMYŚL PRZEMYSL 00:21:57
32 58 KRZYSZTOF KUDŁA M 1987 PL ZARZECZE ZARZECZE 00:21:58
33 28 PIOTR GRZYWACZ M 1989 PL SPRINT GORZYCE GORZYCE 00:22:04
34 123 MATEUSZ ZAJEZIERSKI M 1990 PL PIASKI 00:22:21
35 37 PIOTR IWANKO M 1988 PL ZARZECZE 00:22:27
36 118 RADOSŁAW WARECKI M 1981 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:22:42
37 149 MACIEJ KUCHARCZYK M 1971 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:23:22
38 69 PIOTR MARUSIAK M 1984 PL JAROSŁAW 00:23:24
39 42 ŁUKASZ JURKIEWICZ M 1986 PL PRZEWORSK 00:23:25
40 21 ŁUKASZ FEDAN M 1983 PL LASZKI 00:23:38
41 153 ROMAN PIESZKO M 1972 PL JAROSŁAW 00:23:43
42 68 MAREK MARKIEWICZ M 1975 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:23:43
43 111 ROBERT SZKODA M 1985 PL BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ 00:23:54
44 72 MATEUSZ MISIAK M 1993 PL ZABIEGANI ROPCZYCE ROPCZYCE 00:24:11
45 115 RAJMUND TULEJA M 1988 PL ZARZECZE 00:24:30
46 59 PRZEMYSŁAW KURAS M 1995 PL ZARZECZE 00:24:31
47 56 KAMIL KUDŁA M 1994 PL ZARZECZE 00:24:36
48 127 DAWID ŻYGADŁO M 1990 PL ZARZECZE 00:24:37
49 74 ADAM MORAG M 1984 PL PRZEWORSK 00:24:38
50 90 WOJCIECH POTOCZNY M 1973 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 00:24:50
51 48 KAMIL KOŁODZIEJ M 1989 PL PEŁNATYCZE 00:24:59
52 146 JAN DEC M 1979 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:25:05
53 66 PRZEMYSŁAW MAKOWIECKI M 1977 PL STOWARZYSZENIE CZUWAJ WIARO PRZEMYŚL 00:25:11
54 138 TOMASZ SMOLINIEC M 1975 PL AKADEMIA SPORTU W LUBACZOWIE DACHNÓW 00:25:19
55 102 MAREK STEC M 1976 PL JGB SKOŁÓW JAROSLAW 00:25:27
56 157 ARTUR PIECZONKA M 1982 PL RZESZÓW 00:25:40
57 148 PAWEŁ RAJZER M 1972 PL JAROSŁAW 00:25:51
58 106 KRZYSZTOF SZABOWSKI M 1987 PL PRZEWORSK 00:25:56
59 27 GRZEGORZ GÓRSKI M 1986 PL CPR RZESZÓW GORLICE 00:25:57
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60 113 TOMASZ ŚWITALSKI M 1983 PL PEŁNATYCZE 00:26:03
61 84 ADAM PAJDA M 1989 PL JAROSŁAW 00:26:05
62 199 JERZY PAWLAK M 1970 PL . 00:26:12
63 16 JAROSŁAW DUL M 1970 PL WÓLKA PEŁKIŃSKA 00:26:25
64 4 MARIUSZ BARAN M 1976 PL ROŹWIENICA 00:26:27
65 154 FRANCISZEK ZIELIŃSKI M 1951 PL TKKF  GŁOGÓW MAŁOPOLSKI GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 00:26:29
66 3 ANDRZEJ BAŃCARZ M 1976 PL PRZEMYŚL 00:26:41
67 75 TOMASZ NALEPA M 1975 PL AMATOR JANÓW LUBELSKI 00:26:45
68 44 MARCIN KASPERSKI M 1983 PL ZARZECZE 00:26:49
69 200 KAROL KLUZ M 1997 PL ZARZECZE 00:26:50
70 45 ANDRZEJ KĘPKA M 1968 PL BBL PRZEWORSK 00:26:51
71 109 ŁUKASZ SZAJNY M 1989 PL ZARZECZE 00:26:57
72 117 BOGDAN TYMOCZKO M 1971 PL ZARZECZE 00:27:10
73 158 KAMIL MAREK M 1992 PL PRZEWORSK 00:27:38
74 156 MARCIN ALEKSANDER M 1982 PL ZARZECZE 00:27:43
75 11 GRZEGORZ BUBNIAK M 1991 PL ZARZECZE 00:27:44
76 34 RAFAŁ HAMRYSZCZAK M 1976 PL PRZEMYŚL 00:27:52
77 5 GRZEGORZ BASARAB M 1973 PL PRZEMYSL 00:27:52
78 99 WOJCIECH SKRZYPEK M 1970 PL WICHURA JAROSŁAW JAROSŁAW 00:27:54
79 65 RADOSŁAW MAKOWIECKI M 1985 PL STOWARZYSZENIE CZUWAJ WIARO PRZEMYŚL 00:28:34
80 112 RAFAŁ ŚLIWA M 1989 PL ZARZECZE 00:29:00
81 119 ARKADIUSZ WARECKI M 1994 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA SIENIAWA 00:29:24
82 108 JAN SZAJNY M 1966 PL ZARZECZE 00:29:38
83 19 ADAM DZIĘGŁO M 1974 PL OSTRÓW 00:29:55
84 121 BARTŁOMIEJ WYSOCKI M 1974 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 00:30:12
85 83 JERZY OSTAFIŃSKI M 1979 PL WICHURA JAROSŁAW MUNINA 00:30:28
86 140 WACŁAW CZAJA M 1974 PL PRZEMYŚL 00:31:26
87 30 ANDRZEJ GWÓŹDŹ M 1960 PL WICHURA JAROSŁAW MUNINA 00:33:33
88 116 BOGUSŁAW TWOREK M 1967 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 00:37:38
89 82 TOMASZ ORONOWICZ M 1969 PL MUNINA 00:40:18
90 88 MAREK PŁOCICA M 1970 PL WICHURA JAROSŁAW JAROSŁAW 00:40:18
91 73 JANUSZ MOKRZYCKI M 1970 PL WICHURA JAROSŁAW JAROSŁAW 00:40:18
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Zarzecze na 5!
MIEJSCOWOŚĆ: Zarzecze k.Przeworsk DATA:10.10.2015 .r DYSTANS:5km
 

LISTA STARTOWA: K->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 93 ANNA ROCHMALSKA K 1987 PLPERFECT RUNNER TEAM . KB MARATOŃCZYK DĘB DĘBICA 00:21:31
2 122 PAULINA WYWŁOKA K 1990 PL WICHURA JAROSŁAW JAROSŁAW 00:22:46
3 104 JUSTYNA STRZELEC K 1998 PL UKS TEMPO 5 PRZEMYŚL PRZEMYŚL 00:22:57
4 134 MONIKA BAUER K 1995 PL RZESZÓW 00:23:16
5 133 AGNIESZKA CHITRYNIEWICZ K 1992 PLGRUPA BIEGOWA UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO RZESZÓW 00:23:23
6 12 KLAUDIA CHANAS K 1998 PL LASZKI 00:23:40
7 47 WERONIKA KLINGER K 1986 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA ORŁY 00:24:48
8 110 KAROLINA SZEWCZYK K 1990 PL ZARZECZE 00:26:03
9 25 AGNIESZKA GALICA -NIEPOKÓJ K 1990 PL ŚREDNIE WIELKIE 00:26:39
10 55 MARIOLA KUBLAS K 1991 PL RZESZÓW 00:26:57
11 107 ANGELIKA SZAFRAN K 1991 PL - ZARZECZE 00:28:04
12 49 BEATA KOPEĆ K 1991 PL RZESZÓW ZARZECZE 00:28:21
13 94 WIOLETA RUT K 1991 PL PRZEWORSK 00:29:14
14 143 KAMILA OLEJARZ K 1997 PL PRUCHNIK 00:35:47
15 35 ALEKSANDRA HOŁUB K 1991 PL BBL JAROSŁAW 00:37:36
16 57 KORNELA KUDŁA K 1987 PL ZARZECZE 00:38:18
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 1 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:19:28
2 91 MARTA PRAJZNER K 1981 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:19:50
3 136 MAGDALENA ŁĄCZAK K 1978 PL MIELEC 00:20:26
4 130 ALICJA KACZYŃSKA K 1984 PL PERFECT RUNNER TEAM RZESZÓW 00:24:04
5 41 MARTA JOP K 1979 PL JAROSŁAW 00:26:11
6 71 KATARZYNA MIKOŁAJEK K 1983 PL BRAWO TY ZARZECZE 00:27:10
7 70 MAŁGORZATA MICHNO K 1979 PL JAROSŁAW 00:28:45
8 2 IWONA ALEKSANDER K 1985 PL ZARZECZE 00:30:24
9 38 EWA JANDZIŚ K 1977 PL AKTYWNY DYNÓW DYNÓW 00:31:13
10 23 SABINA FRANKIEWICZ K 1978 PL MUNINA 00:31:20
11 120 JUSTYNA WIELKIEWICZ K 1980 PL JGB JAROSŁAW 00:31:24
12 100 IWONA SOKAL K 1979 PL RUDNIK NAD SANEM 00:31:41
13 43 ANETA KASPERSKA K 1985 PL ZARZECZE 00:32:43
14 97 KATARZYNA RZĄSA K 1980 PL ZARZECZE 00:32:45
15 98 EWA SĄCZAWA K 1976 PL BBL JAROSŁAW MUNINA 00:32:51
16 6 MONIKA BIENIASZ K 1982 PL ZARZECZE 00:32:56
17 14 AGNIESZKA ĆWIKŁA K 1979 PL WICHURA JAROSŁAW ZARZECZE 00:34:37
18 26 JOANNA GOŁOJUCH K 1980 PL WICHURA JAROSŁAW JAROSŁAW 00:35:01
19 20 AGATA DZIĘGŁO K 1976 PL OSTRÓW 00:36:35
20 124 DOMINIKA ZDEB K 1979 PL RUDNIK NAD SANEM 00:36:38
21 7 MAGDALENA BLOK K 1979 PL JAROSŁAW 00:36:38
22 64 MAGDALENA MADAJ K 1979 PL WICHURA JAROSŁAW JAROSŁAW 00:39:06
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 24 JUSTYNA GAJDA K 1972 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 00:24:35
2 8 MAŁGORZATA BOCUL K 1971 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:25:22
3 67 MONIKA MAŁEK K 1974 PL RUDNIK NAD SANEM 00:27:06
4 51 GRAŻYNA KRÓL K 1975 PL PRZEMYŚL 00:27:58
5 22 BOŻENA FIL K 1971 PL MUNINA 00:31:11
6 101 DOROTA STEC K 1974 PL JGB JAROSLAW 00:31:24
7 89 ANNA POTOCZNA K 1975 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 00:31:39
8 10 BEATA BOROŃ K 1975 PL ZARZECZE 00:34:37
9 46 ZDZISŁAWA KIEŁTYKA K 1971 PL JAROSŁAW 00:39:07
10 141 ANITA TWOREK K 1969 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 00:40:18
11 81 MARTA ORONOWICZ K 1969 PL JGB SOKÓŁ MUNINA 00:40:18
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 95 EWA RYZNER K 1962 PL JAROSŁAW JAROSŁAW 00:29:37
2 31 URSZULA GWÓŹDŹ K 1960 PL WICHURA JAROSŁAW MUNINA 00:33:14
3 85 ZOFIA PANEK K 1963 PL ZARZECZE 00:38:18
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 135 PATRYK MARSZAŁEK M 1995 PL RZESZÓW 00:17:22
2 131 SZYMON ZIĘBA M 1999 PL TIKI TAKA KOLBUSZOWA KOMORÓW 00:17:39
3 147 MACIEJ TOMASZEWSKI M 1997 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW WIDNA GÓRA PAWŁOSIÓW 00:18:11
4 36 MACIEJ HUNIA M 1997 PL TG SOKÓŁ SANOK ZAGÓRZ 00:19:03
5 144 BARTŁOMIEJ TWOREK M 1999 PL SPRINT GORZYCE OPATÓW 00:19:10
6 139 KRZYSZTOF PACHOŁEK M 1994 PL DACHNÓW 00:19:41
7 150 KONRAD HORODECKI M 1990 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:20:01
8 33 KAMIL HAŁOŃ M 1988 PL 5BSP CHŁOPICE 00:20:17
9 77 RADOSŁAW NIEPOKÓJ M 1988 PL WROCANKA 00:20:44
10 60 DAMIAN KURAS M 1991 PL ZARZECZE 00:21:13
11 17 MATEUSZ DYMEK M 1992 PL PERFECT RUNNER TEAM MIELEC 00:21:31
12 114 MACIEJ TELEGA M 1990 PL ZARZECZE 00:21:31
13 142 ŁUKASZ OLEJARZ M 1987 PL PRUCHNIK 00:21:48
14 58 KRZYSZTOF KUDŁA M 1987 PL ZARZECZE ZARZECZE 00:21:58
15 28 PIOTR GRZYWACZ M 1989 PL SPRINT GORZYCE GORZYCE 00:22:04
16 123 MATEUSZ ZAJEZIERSKI M 1990 PL PIASKI 00:22:21
17 37 PIOTR IWANKO M 1988 PL ZARZECZE 00:22:27
18 42 ŁUKASZ JURKIEWICZ M 1986 PL PRZEWORSK 00:23:25
19 72 MATEUSZ MISIAK M 1993 PL ZABIEGANI ROPCZYCE ROPCZYCE 00:24:11
20 115 RAJMUND TULEJA M 1988 PL ZARZECZE 00:24:30
21 59 PRZEMYSŁAW KURAS M 1995 PL ZARZECZE 00:24:31
22 56 KAMIL KUDŁA M 1994 PL ZARZECZE 00:24:36
23 127 DAWID ŻYGADŁO M 1990 PL ZARZECZE 00:24:37
24 48 KAMIL KOŁODZIEJ M 1989 PL PEŁNATYCZE 00:24:59
25 106 KRZYSZTOF SZABOWSKI M 1987 PL PRZEWORSK 00:25:56
26 27 GRZEGORZ GÓRSKI M 1986 PL CPR RZESZÓW GORLICE 00:25:57
27 84 ADAM PAJDA M 1989 PL JAROSŁAW 00:26:05
28 200 KAROL KLUZ M 1997 PL ZARZECZE 00:26:50
29 109 ŁUKASZ SZAJNY M 1989 PL ZARZECZE 00:26:57
30 158 KAMIL MAREK M 1992 PL PRZEWORSK 00:27:38
31 11 GRZEGORZ BUBNIAK M 1991 PL ZARZECZE 00:27:44
32 112 RAFAŁ ŚLIWA M 1989 PL ZARZECZE 00:29:00
33 119 ARKADIUSZ WARECKI M 1994 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA SIENIAWA 00:29:24
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 18 DAMIAN DZIEWIŃSKI M 1981 PL TG SOKÓŁ SANOK SANOK 00:17:43
2 92 MATEUSZ RAWSKI M 1982 PL AKADEMIA SPORTU W LUBACZOWIE LUBACZÓW 00:17:54
3 155 ARKADIUSZ JANICKI M 1981 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW JAROSŁAW 00:18:03
4 145 ROBERT PASIECZNY M 1977 PL SPRINT GORZYCE GORZYCE 00:19:17
5 128 MACIEJ KIPER M 1978 PL JAROSLAW JAROSLAW 00:20:54
6 129 MARCIN GRANDA M 1981 PL ZARZECZE 00:21:43
7 96 TOMASZ RZĄSA M 1980 PL ZARZECZE 00:21:45
8 86 PRZEMYSŁAW PASZKO M 1977 PL JAROSLAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ JAROSŁAW 00:21:54
9 118 RADOSŁAW WARECKI M 1981 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:22:42
10 69 PIOTR MARUSIAK M 1984 PL JAROSŁAW 00:23:24
11 21 ŁUKASZ FEDAN M 1983 PL LASZKI 00:23:38
12 111 ROBERT SZKODA M 1985 PL BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ 00:23:54
13 74 ADAM MORAG M 1984 PL PRZEWORSK 00:24:38
14 146 JAN DEC M 1979 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:25:05
15 66 PRZEMYSŁAW MAKOWIECKI M 1977 PL STOWARZYSZENIE CZUWAJ WIARO PRZEMYŚL 00:25:11
16 102 MAREK STEC M 1976 PL JGB SKOŁÓW JAROSLAW 00:25:27
17 157 ARTUR PIECZONKA M 1982 PL RZESZÓW 00:25:40
18 113 TOMASZ ŚWITALSKI M 1983 PL PEŁNATYCZE 00:26:03
19 4 MARIUSZ BARAN M 1976 PL ROŹWIENICA 00:26:27
20 3 ANDRZEJ BAŃCARZ M 1976 PL PRZEMYŚL 00:26:41
21 44 MARCIN KASPERSKI M 1983 PL ZARZECZE 00:26:49
22 156 MARCIN ALEKSANDER M 1982 PL ZARZECZE 00:27:43
23 34 RAFAŁ HAMRYSZCZAK M 1976 PL PRZEMYŚL 00:27:52
24 65 RADOSŁAW MAKOWIECKI M 1985 PL STOWARZYSZENIE CZUWAJ WIARO PRZEMYŚL 00:28:34
25 83 JERZY OSTAFIŃSKI M 1979 PL WICHURA JAROSŁAW MUNINA 00:30:28
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 137 PAWEŁ DYBEK M 1975 PL MIELEC 00:18:35
2 32 JACEK HADAM M 1968 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA CIESZANÓW 00:19:42
3 78 ADAM NIESYN M 1973 PL SPRINT GORZYCE GORZYCE 00:20:23
4 39 WIESŁAW JANDZIŚ M 1974 PL AKTYWNY DYNÓW DYNÓW 00:20:39
5 152 JACEK MAŚLANKA M 1975 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ JAROSŁAW 00:20:45
6 80 GRZEGORZ NYKIEL M 1974 PL LASZCZYNY 00:21:13
7 40 DARIUSZ JANKOWSKI M 1970 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:21:51
8 79 TOMASZ NYKIEL M 1966 PL ZIEMIA PIĘKNA PRZEMYŚL PRZEMYSL 00:21:57
9 149 MACIEJ KUCHARCZYK M 1971 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:23:22
10 153 ROMAN PIESZKO M 1972 PL JAROSŁAW 00:23:43
11 68 MAREK MARKIEWICZ M 1975 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:23:43
12 90 WOJCIECH POTOCZNY M 1973 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 00:24:50
13 138 TOMASZ SMOLINIEC M 1975 PL AKADEMIA SPORTU W LUBACZOWIE DACHNÓW 00:25:19
14 148 PAWEŁ RAJZER M 1972 PL JAROSŁAW 00:25:51
15 199 JERZY PAWLAK M 1970 PL . 00:26:12
16 16 JAROSŁAW DUL M 1970 PL WÓLKA PEŁKIŃSKA 00:26:25
17 75 TOMASZ NALEPA M 1975 PL AMATOR JANÓW LUBELSKI 00:26:45
18 45 ANDRZEJ KĘPKA M 1968 PL BBL PRZEWORSK 00:26:51
19 117 BOGDAN TYMOCZKO M 1971 PL ZARZECZE 00:27:10
20 5 GRZEGORZ BASARAB M 1973 PL PRZEMYSL 00:27:52
21 99 WOJCIECH SKRZYPEK M 1970 PL WICHURA JAROSŁAW JAROSŁAW 00:27:54
22 108 JAN SZAJNY M 1966 PL ZARZECZE 00:29:38
23 19 ADAM DZIĘGŁO M 1974 PL OSTRÓW 00:29:55
24 121 BARTŁOMIEJ WYSOCKI M 1974 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 00:30:12
25 140 WACŁAW CZAJA M 1974 PL PRZEMYŚL 00:31:26
26 116 BOGUSŁAW TWOREK M 1967 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 00:37:38
27 82 TOMASZ ORONOWICZ M 1969 PL MUNINA 00:40:18
28 88 MAREK PŁOCICA M 1970 PL WICHURA JAROSŁAW JAROSŁAW 00:40:18
29 73 JANUSZ MOKRZYCKI M 1970 PL WICHURA JAROSŁAW JAROSŁAW 00:40:18
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 151 JÓZEF KUBIK M 1961 PL ROPCZYCE 00:19:48
2 30 ANDRZEJ GWÓŹDŹ M 1960 PL WICHURA JAROSŁAW MUNINA 00:33:33
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 132 MAREK NOWOSIELSKI M 1955 PL SANOK 00:21:46
2 154 FRANCISZEK ZIELIŃSKI M 1951 PL TKKF  GŁOGÓW MAŁOPOLSKI GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 00:26:29
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